Zakladna $kola J. A. Komenského Revica
05001, Revuca, Komenského 7

S:0,8:1,8S:2,S: 4, zobrazit stornodoklady, T: 0, T: 1, T: 2, U: 0, U: 1, U: 2, U: 3, U: 4, U: 9, isla dokladov od 16 do 26, aktualny rok
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Cislo
dokladu

Dodavatel

Obnos Mena
dokladu

Datum Cislo
vystavenia zmluvy

Schvalil

Text

16

17

20

21

46900993  Ferdi75, s.r.o.
T. Vansovej 1358/28 05001 Revica
46900993  Ferdi75, s.r.o.
T. Vansovej 1358/28 05001 Revica

37542133  Vladimir Ferdinandy
Masa 432/11 05001 Revuca

37542133 Vladimir Ferdinandy
Masa 432/11 05001 Revica
37542133 Vladimir Ferdinandy
Masa 432/11 05001 Revica

37542133 Vladimir Ferdinandy
Masa 432/11 05001 Revuca

36627348  Majster papier Revuca s.r.o.

250,00 €

24577 €

856,10 €

1489,00 €

141540 €

917,57 €

53,04 €

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

01.03.2024

01.03.2024

04.03.2024

05.03.2024

05.03.2024

06.03.2024

06.03.2024

Valko Emil
Riaditel
Valko Emil
Riaditel

Valko Emil
Riaditel

Valko Emil
Riaditel
Valko Emil
Riaditel

Valko Emil
Riaditel

Valko Emil

Servisné prace 2/2024

Prenajom kopirovacieho stroja 2/2024
Tlac Cierna

Tla¢ farebna

Kamera Hikvision DS-2CD 1023G2-
Pred|Zzovaci kabel 3 m/3 zasuvky
Pred|Zovaci kabel 1,5 m/3 zasuvky
Switch DS-3E1106HP-EI-Poe

Péska stahovacia 250 x 4,8 biela
Krabica plastova IP54 75 x 75 mm
InStalaény kabel Solarix catbe UTP PVC
305 m/box

Konektor PremiumCord RJ45
ListaPVC20x202m

Spotrebny material

Velkoformatovy displej 65" iiyama
TE6512MIS-B1AG:IPS,4K UHD

Monitor ACER LCD EK271Hbi, 27"VA
LED 1920x1080

Mikrofén Studiovy set

Klavesnica C-TECH CZ/SK KB-102 USB
Klavesnica Techsavers + my$
Pred|zovaci kabel 1,5 m/5 zasuviek
Kabel PremiumCord k monitoru HQ
Kabel Lanberg CA-HDMI

Néstenny drziak Omega TV Mount Max
Vesa 800x400

Chemicka kotva + zavitova ty¢

Pocita¢ HP Compaq Intel celeron 8G
RAM, 128GB, SSD

Pocita¢ Procesor Ryzen 5 5600G, pamét
16GB, SSD

Zaznamnik DS-7732NXI-K4

Pevny disk HDD 8TB Skyhawk
ST8000VEQ10 uréeny pre zaznam videa
Obal plastovy A4 so zapinanim
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Cislo Obnos Mena Datum Cislo
dokladu Dodavatel dokladu vystavenia zmluvy Schvalil Text
Priemyselna 306 05001 Revlca Riaditel
23 17081173  CompAct s.r.o. 316,43 € s DPH 06.03.2024 Valko Emil Sacky darcekové
Safarikova 17 04801 Roziiava Riadite Stuha
Ceruzka €.1
Moosguma
Pastelky Maped 36 farieb
Pastelky Maped 48 farieb
Pastelky Maped 24 farieb
Temperové farby 10 farieb
Fixky Maped 24 farieb
Vykres Xerox A4 1609/250 ks
24 46149686 STROJMONT Revlca, s.r.0. 933,60 € s DPH 06.03.2024 Valko Emil Radiator 22K 600/2000
Okruzn4 38/1 05001 Revuca Riaditel Radiator 22K 600/3000
25 36627348  Majster papier Revica s.r.o. 15,00 € s DPH 08.03.2024 Valko Emil Farbic¢ky Centropen 6 ks
Priemyselna 306 05001 Revica Riaditel
26 67375821  Bezkontaktnicipy - Martin Chytil 210,00 € s DPH 27.03.2024 Valko Emil Cipové karty

Salmovska 1545/9 12000 Praha 2

Riaditef




